

Stargard, dnia 06.05.2024

Sygnatura postępowania: ZP 9/2024

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Dostawa ładowarki kołowej dla Bio Star Sp. z o.o - leasing operacyjny – II postępowanie” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00293121, w dniach 25-29.04.2024 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań Wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie 1.

prosimy o wyciąg z umowy generalnej, potwierdzający akceptację ubezpieczyciela sum ubezpieczenia w poszczególnych latach, określonych w poniższym zapisie Zamawiający samodzielnie ubezpieczy maszynę leasingowaną po otrzymaniu wszystkich dokumentów do Wykonawcy (OC, NNW i CMP maszyn budowlanych), w tym ubezpieczenie od kradzieży (z sumami ubezpieczenia w wysokości co najmniej w 1- szym roku, - 100 % wartości przedmiotu zamówienia netto, w 2 - im roku – 90 % wartości przedmiotu zamówienia netto, w 3-im roku – 80 %, wartości przedmiotu zamówienia netto itd.), polisy zostaną cesją przeniesione na leasingodawcę. Ubezpieczenia (dwie polisy) zostaną zawarte zgodnie z posiadanymi przez Zamawiającego umowami generalnymi – ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenie maszyn budowlanych). Płatności za polisy są regulowane w dwóch ratach (ubezpieczenie maszyn) i w czterech ratach (ubezpieczenie komunikacyjne). Zamawiający przekaze Wykonawcy potwierdzenia płatności w terminie 30 dni od ich opłacenia.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje umowy w załączeniu, zawarte umowy nie określają sum ubezpieczenia. Wartość majątku jest określana corocznie w celu wystawienia nowych polis wg cen rynkowych i wartości księgowej brutto.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby każda płatność za raty została poprzedzona wysłaniem do Zamawiającego e-faktury VAT w terminie 10- 14 dni przed terminem płatności? Uzasadnienie: System komputerowy Wykonawcy generuje dokumenty księgowe na 10 do 14 dni przed terminem płatności i nie ma możliwości zmiany systemu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3.

W związku z zastrzeżeniem sobie przez Zamawiającego możliwości ubezpieczenia przedmiotu zamówienia we własnym zakresie, czy Zamawiający ubezpieczy przedmiot zgodnie z wymogami Wykonawcy (finansującego) oraz przedstawi Wykonawcy(finansującemu) do akceptacji warunki ubezpieczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający ubezpieczy przedmiot zamówienie zgodnie z zapisami SWZ i generalnej umowy ubezpieczenia. Zamawiający nie wyraża zgody na przesyłanie Wykonawcy do akceptacji warunków ubezpieczenia.

Pytanie 4.

Dot. SWZ, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 8 ppkt. 4), Czy Zamawiający zgodzi się, by czas reakcji serwisu liczony był w dni robocze, od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się by czas reakcji liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku.

Pytanie 5.

Dot. SWZ, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 10 ppkt. 3), Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę bez homologacji i deklaracji zgodności WE? Maszyna posiada certyfikat zgodności CE.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje maszyny bez homologacji i deklaracji zgodności WE.

Pytanie 6.

Dot. SWZ, DOKUMENTY WYMAGANE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO, KTÓRE NALEŻY DOŁĄCZYĆ DO OFERTY pkt 7.10 Czy Zamawiający zgodzi się na sporządzenie przez autoryzowanego dealera marki, oświadczenia o dopuszczeniu silnika do użytkowania zgodnie z najnowszą, obowiązującą normą emisji spalin STAGE V? Nie ma jednoznacznego dokumentu czy certyfikatu potwierdzającego dopuszczenie silników do użytku. Zgodnie z nowymi wytycznymi legislacyjnymi, każda produkowana maszyna od 2020 r. musi spełniać normę emisji spalin STAGE V.

Odpowiedź:

W przypadku kiedy silnik spełnia normy STAGE V Zamawiający dopuszcza oświadczenie o dopuszczeniu do sprzedaży silników z daną normą.

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ.